
 

 

UCHWAŁA NR X/136/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. ) Rada Miejska w Nidzicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy stanowiącym załącznik do Uchwały 

Nr XLIII/602/2014 Rady Miejskiej w Nidzicy z dnia 23 stycznia 2014 r. w sprawie przyjęcia statutu 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 5a otrzymuje nowe brzmienie: ,,W strukturze Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy 

funkcjonują ośrodki wsparcia: Dzienny Dom Pomocy, mieszkania treningowe i wspomagane, Klub Senior 

+ oraz ogrzewalnia i noclegownia’’. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5663


		2024-12-13T09:56:42+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




